
Zápis ze schůze HV SRPŠ ze dne 11. června 2019  

Přítomní: Petra Fedorová, Petra Huczalová, , Miroslava Szemlová, Ing. Miroslav Sluštík 

Omluveni: Alena Punčochářová, Miroslav Balek, MUDr. Miroslav Bílka,  

Hosté: RNDr. Tomáš Hudec, Mgr. Dagmar Nogová, Mgr. Jaromír Dümler 

 

PROGRAM: 

1. Úvodní slovo předsedy SRPŠ 

Miroslava Szemlová přivítala členy HV SRPŠ a také hosty na poslední schůzi ve školním roce 2018/2019 

a seznámila přítomné s programem schůze. 
 

2. Odsouhlasení členských příspěvků a návrh rozpočtu na školní rok 2018/2019 

Členové HV SRPŠ jednohlasně odsouhlasil členský příspěvek v základní výši 1.200,- Kč (Hlasování: 

PRO - 4 hlasy, PROTI - 0 hlasů, ZDRŽEL SE - 0 hlasů). Žádosti o zaplacení členských příspěvků budou 

do tříd Primy A, Kvinty A a 1.A rozdány začátkem října 2019. 
 

3. Slovo ředitele školy 

Pan ředitel stručně shrnul letošní školní rok (např. průběh příjímacích řízení, výsledky maturitních 

zkoušek,…). Dále sdělil, že během prázdnin budou probíhat drobné opravy ve třídách na 3. patře. Také  

všem přítomným popřál hezké prázdniny a dovolenou. 
 

4. Ostatní záležitosti  

Předsedkyně přítomné informovala o akcích, který se zástupci HV SRPŠ účastí. Dne 30.05.2019 to bylo 

slavnostní předávání maturitních vysvědčení a dne 18.06.2019 to budou první informační schůzky pro 

rodiče nových studentů – přítomné členy požádala o co největší účast. Na těchto schůzkách jsou rodičům 

předávány veškeré důležité informace tykající se studia a chodu gymnázia vč. představení SRPŠ, NFPG a 

dalších klubů. 

Během prázdnin budou členové HV SRPŠ pracovat na inovaci žádosti 

Paní Fedorová byla požádána, aby na 1. schůzi HV SRPŠ v novém školním roce připravila zprávu            

o výsledku hospodaření ve školním roce 2018/2019. 
 

5. Poděkování za spolupráci 

Předsedkyně poděkovala členům HV, panu řediteli, učitelům i zástupcům NFGP za skvělou spolupráci      

a všem popřála hezké prázdniny a krásnou dovolenou.                                                                                                                                                                         
 

6. Další schůze HV SRPŠ 

Další schůze se uskuteční v průběhu září.                                                                                                                                                                         

 

V Českém Těšíně dne  21.06.2019          Miroslava Szemlová, předseda  HV SRPŠ 


